
 

 

 

DZIEŃ 1 

Zbiórka na lotnisku Chopina w Warszawie. Wylot do 

Bogoty przez jeden z europejskich portów  

tranzytowych. Przylot  do Bogoty w godzinach 

wieczornych. Transfer do hotelu.  Nocleg. 

 

DZIEŃ 2 

Zwiedzanie Bogoty zaczniemy od wjazdu na  wzgórze 

Monserrate. Spróbujemy pieczonych mrówek i innych 

przysmaków na lokalnym bazarku. Dzielnicę  La 

Candelaria będziemy podziwiać podczas spaceru po 

mieście. Odwiedzimy Muzeum Złota – największą na 

świecie kolekcją wyrobów złotniczych oraz Muzeum 

Botero z bardzo charakterystycznymi obrazami i 

figurami kolumbijskiego artysty znanego na całym 

świecie Po lunchu odwiedzimy lokalny targ aby 

nacieszyć nasze kubki smakowe i spróbować  

najróżniejszych, lokalnych owoców zarówno tych, 

które znamy ale tutaj smakują one zupełnie inaczej, 

jak i takich, które nawet nie posiadają polskiej nazwy. 

Zagramy też w Tejo – czyli narodowy sport Kolumbii i 

najprawdopodobniej jeden z najdziwniejszych 

sportów na świecie. Na koniec dnia jeszcze spacer po 

Plaza de Bolívar, który otacza wiele historycznych 

budynków. Może uda nam się gdzieś spotkać uliczną 

fiestę  i przyłączyć się do tańców. Nocleg w Bogocie. 

DZIEŃ 3 

Rano transfer na lotnisko i przelot do La Macarena.  

Rzeka pięciu kolorów, rzeka, która uciekła z raju,  

 

 

 

 

 

płynna tęcza – to nazwy, jakimi określana jest 

kolumbijska rzeka – Caño Cristales. Ma zaledwie 10-

30 metrów szerokości i 100 km długości ale to  jedno z  

najpiękniejszych miejsc jakie będziecie mieli okazję 

zobaczyć, i żadne inne egzotyczne wycieczki nie dadzą 

Wam możliwości aby zobaczyć tak wiele kolorów i 

różnorodnych roślin wodnych dających miejscu 

wyjątkowy wygląd. Nocleg w prostym hotelu w 

Macarena. Posiłki: śniadanie i obiad. 

 

DZIEŃ 4 

Dzisiaj to będą prawdziwe egzotyczne wczasy, 

będziemy poruszać się pieszo, drewnianymi łodziami 

oraz jeepami 4X4, aby dojechać z hotelu do rzeki.  

Będziemy chodzić i zatrzymywać się, aby podziwiać 

krajobrazy, rzekę, storczyki, poczujemy biologiczną 

harmonię i czyste powietrze, będziemy słuchać śpiewu 

ptaków. Będzie też czas na pływanie i cieszenia się 

widokiem różnych wodospadów i basenów 

naturalnych takich jak: Quartz Waterfall, Stone of the 

Virgen, Pianos, Pool of Love, Buda Throne, Square 

Pool, Ladder, Eagle Jump. Miejsca, które odwiedzimy 

będą zdefiniowane przez lokalnego przewodnika 

parku Parku Narodowego Serrania de La Macarena. 

Nie zapomnimy też o czasie na sjestę.  Miejsce to jest 

uważane przez naukowców na całym świecie jako 

jedno z najważniejszych azylów dzikich zwierząt  na 

planecie.  

Noclegi w prostym hotelu w Macarena. Posiłki: 

śniadanie i obiad. 



 

DZIEŃ 5 

Przelot do Bogoty. W zależności od godziny lotu 

poranne włóczenie  po uliczkach Macarena lub 

wieczorny wypad do lokalnego klubu w Bogocie, 

naukę salsy przy dźwiękach muzyki granej przez 

lokalne zespoły oraz na degustację chicza i toast za 

naszą podróż do Kolumbii. Nocleg w Bogocie. 

 

DZIEŃ 6 

Rano transfer na lotnisko i przelot do Leticii., która 

leży na granicy Kolumbii, Brazylii, Peru. W Tabatindze 

załatwiamy pozwolenia na wjazd do Brazylii... Tu 

rozpoczyna się nasza wyprawa do amazońskiej 

dżungli. Celem podróży jest rezerwat na granicy 

Brazylii i Peru, gdzie mieści się drewniane schronisko 

prowadzone przez pasjonata dżungli. Podziwianie 

widoków z pokładu łodzi. Wieczorne rozpoznanie 

terenu i pierwszy zachód słońca i nocleg w dżungli. 

 

DZIEŃ 7 

Przyzwyczajanie się do lokalnego gorącego klimatu i 

odgłosów dżungli. Zapoznanie się z lokalnymi 

przewodnikami i poznanie obwiązujących zwyczajów. 

Pierwszy trekking do dżungli, możliwość kąpieli w 

naturalnych basenach. Po powrocie odpoczynek w 

hamakach i obserwowanie różnych gatunków 

ptaków.  Po kolacji wyprawa na poszukiwanie 

kajmanów. Nocleg w maloce (chata indiańska kryta 

strzechą ze wspólną przestrzenią mieszkalną). 

 

DZIEŃ 8 

Czas na prawdziwą przygodę w amazońskiej selwie. 

Wczesnym rankiem opuszczenie obszernej chaty 

(maloki) i wraz z indiańskim przewodnikiem, wielkim 

znawcą terenu (i wszystkich możliwych zagrożeń 

czających się w lesie deszczowym) przemieszczenie się 

w zależności od warunków łodzią lub na własnych 

nogach w najbardziej dziewicze ostępy selwy. 

Prawdziwa przygoda pod niebem Brazylii. Dwa dni i 

dwie noce na pograniczu półsurvavilowego sposobu 

przetrwania w dżungli. To prawdziwa ekspedycja. 

Uczenie się życia i współżycia z najbardziej 

skomplikowanym ekosystemem na kuli ziemskiej. 

Próba harmonijnego zgrania się z dziką przyrodą. 

Uważne wsłuchiwanie się w odgłosy dżungli o świtaniu 

i o zmierzchu, nauka rozpoznawania tych głosów, 

łącznie z (kto wie) rykiem jaguara. Wieczorem 

możliwość skrzyżowania spojrzeń z kajmanem, 

którego ślepia świecą niczym przeciwlotnicze 

reflektory w świetle latarki. Noclegi jak przystało na 

prawdziwych globtroterów w hamkach z moskitierą, 

zmyślnie rozwieszonych pomiędzy drzewami.     

 

DZIEŃ 9 

Spędzenie kolejnego dnia z dala od cywilizacji. 

Wszystkie posiłki są przygotowywane na ognisku.   

Uczestnictwo czynne w przygotowaniu strawy. 

Wyprawa na poszukiwanie lokalnej fauny i flory, 

przemierzanie dżungli bez ścieżek z lokalnymi 

przewodnikami. Możliwość podziwiana dżungli z 

poziomu kajaka i łowienia piranii. Dla odważnych 

kąpiel w rzece po dokładnym sprawdzeniu i 

przyzwoleniu indiańskiego przewodnika. Nocleg w 

dżungli w hamaku. 

 
DZIEŃ 10 

Dla chętnych wyprawa do dżungli na ryby o wschodzie 

słónca. Po śniadaniu powrót do bazy (maloca). Jeśli 

poziom wody na to pozwoli, możliwość pokonania 

trasy na kajakach. Po drodze wypatrywanie różowych 

delfinów w wodach rzeki i ptaków oraz małp na 

brzegu. Po obiedzie wycieczka do pobliskich wiosek i 

podglądanie życia mieszkańców. Możliwość wsparcia 

lokalnej ludności przez zakup drobnej biżuterii z 

zębami pirani, kajmana lub łuskami największej ryby 

słodkowodnej pirarucu oraz torebek wyplatych z 

trawy. Podziwanie 600 letniego drzewa kapokowego. 

Wieczorem  kontynuacja malowanie tatuaży na bazie 

lokalnego owocu. A dla szukających wyzwań, jeśli 

poziom wody nam na to pozwoli, spędzanie nocy na 

plaży nad brzegiem rzeki Javarii czyli prawdziwe 

egzotyczne wakacje. Lub ostatni nocleg w maloce. 

 

DZIEŃ 11 

Wczesnym rankiem wyruszenie łodzią w kierunku 

Leticii. Po drodze możliwość zejścia na ląd i spaceru 

uliczkami małego miasteczka Atalaia do Norte, gdzie 

często można jeszcze spotkać Indian z plemienia 

Maruba lub Mangerona. Spacer uliczkami małego 

miasteczka. Wieczorem odwiedziny parku, gdzie na 

noc zlatuje się kilkanaście tysięcy papug. Możliwość 

obserwacji zachodu słońca nad Amazonką z wieży 

pobliskiego kościoła. Nocleg w Leticii. 



DZIEŃ 12 

Pobudka bardzo wcześnie rano, aby przywitać wschód 

słońca nad wodami Amazonki, odwiedzimy dziś wyspę 

małp, gdzie lokalny przewodnik wyjaśni nam 

zachowanie małp, ich organizację społeczną oraz 

nawyki żywieniowe. Będziemy poruszać się po 

obszarze Jeziora Tucuchira okresowo zalewanym przez 

wody Amazonki. Odwiedzimy też rdzenną społeczność 

tych obszarów - Plemię Tikuna. To idealne miejsce na 

zakup drobnych pamiątek oraz podziwianie rękodzieła 

zaprojektowanego i wykonanego przez lokalnych 

mieszkańców. Następnym przystankiem będzie mała 

miejscowość Puerto Nariño. Puerto Nariño to mała 

wioska leżąca 87 km od Leticii, u ujścia rzeki 

Loretoyaco, wpadającej do Amazonki. Wioska jest 

uważana za ekologiczny raj ze względu na swoje 

naturalne piękno i silne zaangażowanie w politykę 

zrównoważonego rozwoju środowiska. Po lunchu 

popłyniemy nad jezioro Tarapotos. Powrót na nocleg 

do Leticii. 

 

DZIEŃ 13 

Po śniadaniu odwiedzimy rezerwat przyrody 

Tanimboca. Jest to obszar chroniony położony 11 km 

od Leticii. Dla chętnych możliwość wspięcia się na 

platformę w koronie drzewa i podziwianie dżungli z 

góry  spacerując po drewnianym, wiszącym mostku 

między platformami obserwacyjnymi. Po południu 

ostatnie spacery po mieście i zakup pamiątek albo 

możliwość odwiedzenia miasteczka po drugiej stronie 

Amazonki Santa Rosa - skąd wyruszają statki w 

kierunku Iquitos.  Nocleg w Leticii. 

DZIEŃ 14 

To już nasz ostatni dzień w tropikach. Wycieczka do 

Amazonii powoli dobiega końca. Rano czas wolny na 

spacery po mieście, odwiedzenie lokalnego bazaru i 

jeśli czas pozwoli zajrzenie do lokalnego domu kultury, 

gdzie można poznać historię lokalnych Indian. Koło 

południa udajemy się na lotnisko. Wylot w kierunku 

Europy z przesiadką w Bogocie. 

 

DZIEŃ 15 

Przylot do jednego z europejskich portów lotniczych. 

Przerwa tranzytowa. Wylot do Polski. Przylot do 

Warszawy  w  godzinach popołudniowych. 

Zakończenie wycieczki. Ameryka Południowa z innymi 

ciekawymi destylacjami czeka dla Was. 

 

 

 

I RATA: 800 PLN płatne przy zapisie 

II RATA: 9760 PLN + 1350 USD x kurs sprzedaży Pekao 

S. A. na 35 dni przed wylotem  (minus I rata) 

III RATA: 1000 USD uczestnik zabiera ze sobą w 

podróż 

TERMINY: 

12.10-26.10.2022 

 

CENA ZAWIERA 

- przeloty na trasie: Warszawa – Bogota – Warszawa; 

Bogota – La Macarena –  Bogota; Bogota – Leticia,  

Bogota 

- transport: transfery z/na lotnisko Bogota, Leticia, La 

Makarena; minibus Bogota; łódź na trasie Tabatinga – 

dżungla - Tabatinga 

- zakwaterowanie: Leticia, Bogota La Markarena – 

małe klimatyczne hotele boutikowe na poziomie 3 

gwiazdek w centrum miasta, pokoje-2-osobowe z 

łazienkami; w Amazonii: w maloce (indiańskie chacie  

ze  zbiorowym  pomieszczeniem ) na materacach z 

moskitierą, oraz w hamakach z moskitierą - podczas 

noclegu w dżungli; W Amazonii istnieje możliwość 

noclegu w oddzielnym stylizowanym na chatę domku 

z widokiem na rzekę i własną łazienką - trzeba  to 

jednak wcześniej zamówić przy zawieraniu umowy. 

Jest to opcja dodatkowo płatna. 

- wyżywienie: śniadanie na całej trasie, w Amazonii 

całodziennie wyżywienie gotowane na miejscu plus 

napoje; La Macarena: śniadanie i obiad, 1 lunch i 1 

kolację w Bogocie  

- opieka polskiego pilota na całej trasie, 

przewodników indiańskich w dżungli, lokalnego 

przewodnika w Bogocie 

- płyn do mycia i szampon ekologiczny podczas pobytu 

w dżungli, lokalne specyfiki przeciw komarom 

- bilety wstępu podczas zwiedzania Bogoty 

- ubezpieczenie Europa (KL 30 000 EUR i NNW 3 000 

EUR) 

 

CENA NIE ZAWIERA 

- opłat lotniskowych: 30 USD 

- zwyczajowych napiwków:   50  USD 

- dopłaty do pokoju 1 – osobowego 350 USD 

- rządowy podatek za wstęp National Park Macarena 

ok. 50 USD 

- opłaty za nocleg w oddzielnym domku w Amazonii 

(do potwierdzenia przy rezerwacji) 

- opłaty za wspinanie się na specjalną platformę 

zbudowaną w koronie  wysokiego  drzewa  w dżungli – 

ok. 40 USD 

- kosztu pozostałych posiłków nie ujętych w programie 
CENA: 9760 PLN + 2350 USD 


